
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

      

 

Про затвердження акту приймання – передачі 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

листа комунального закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» від 01.06.2017 № 46, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити акт приймання – передачі вуличних тренажерів. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

826-19/VII 


